oficiu protopresviteral din Buteni (Butyin) com. Arad. Recurenții sunt datori sub durata publicării concursului a se presenta în vre-o Daminecă ori s'erbătóre pentru de a-și arăta desteritatea în cant și tipic.

Bontesci la 9/21 Aprile 1899.

Comitetul parochial.

În conțelegere cu mine: IOAN MORARIU, adm. protop. inspect. de școle.

# MERSUL TRENURILOR.

Valabil de la 1 Maiu 1899.

## Budapesta—Arad—Teiuș și retour.

Mest. Acc. Pers. Pers. Acc. Pers. Pers. Stațiunile Mest. Pers. Mest. Acc. Pers. Mest. Acc.